
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia termin przekazywania wpłat z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na wyodrębniony rachunek bankowy

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zobowiązuje pracownika zajmującego się księgowaniem wpłat z tytułu opłat za gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi  do nadzorowania w/w wpłat na prawidłowy rachunek bankowy. W sytuacji, gdy mieszkaniec gminy 
dokona wpłat na nieprawidłowy rachunek bankowy pracownik zajmujący się księgowaniem wpłat z tytułu opłat za 
gospodarowanie  odpadami komunalnymi niezwłocznie informuje pisemnie referat budżetowo-księgowy 
o konieczności przeksięgowania w/w wpłat na rachunek nr 55 8308 0001 0000 0550 2000 0450.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 stycznia 2020 roku.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 68827C9E-884F-4E93-ACA5-4702D1FF682C. Podpisany Strona 1


		2020-01-02T07:39:51+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




